
Aprašymas:
Nuostabus žydras vanduo, baltas smėlis po kojomis, saldūs, saulės subrandinti vaisiai. Net šeši restoranai, 
ne tik vietinės virtuvės, bet ir iš viso pasaulio - meniu apima tiek italų, tiek Indijos, Tailando ir Japonijos 
kulinariją. Patogūs kambariai vasarnamiuose su terasomis idealiai tinka ramiems vakarams. Jei ieškote 
atsipalaidavimo, tikrai galėsite pasimėgauti viešbučio SPA procedūromis, taip pat yra aktyvus sportas ir 
pramogos.

Vieta:
Pietinėje Ari atole, NALAGURAIDHOO saloje, kuri yra apie 1,6 km ilgio ir 440 m pločio, apie 113 km nuo 
Malės oro uosto, pervežimas iš Malės oro uosto į vietinį lėktuvą (apie 20 min.).

Paplūdimys:
Viešbučio nuosavybė, nuolaidus įėjimas į vandenyną, šalia viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir 
rankšluosčiai.

Viešbutis:
5 žvaigždučių, 458 kambariai vasarnamiuose, 24 val dirbanti registratūra, 2 pagrindiniai restoranai: 
„Maaniya“ pagrindiniame pastate, apsistojantiems „paplūdimio namelio“ tipo kambariuose – švediškas 
stalas, vietinės ir tarptautinės virtuvės patiekalai, vaikų kėdės vaikams. „Southern Star“ svečiams, 
apsistojantiems „vandens namelių“ tipo kambariuose – švediškas stalas, tarptautinės ir vietinės virtuvės 
patiekalai, jūros gėrybės, á la carte restoranai: „Sun Star“ ant stiebų vandenyje, tajų virtuvė, Zero - salotos 
ir vietiniai užkandžiai, „Vaani Coffee“ Parduotuvė, „Al Pontile“ - itališka virtuvė, japonų kampelis, 5 barai, 
įskaitant paplūdimio ir baseino barus. Suvenyrų parduotuvė, konferencijų salė talpinanti iki 200 žmonių, 
terasa su vaizdu į vandenyną, atogrąžų, erdvus sodas, nemokamas belaidis internetas. Už papildomą 
mokestį: kambarių tarnyba. Priimamos kreditinės kortelės: „Visa“, „MasterCard“.

Kambarys:
Standartinis paplūdimio vasarnamis:
2 asm., (1 papildoma lova), apie 21 m² ploto, gerai prižiūrimas, individualiai valdomas oro kondicionierius, 
vonios kambarys (vonia, wc, plaukų džiovintuvas), lauko dušas, palydovinė televizija, telefonas, mini baras 
(kasdien užpildytas vandeniu), seifas. Nemokamai pristatoma vaikiška lovelė iki 2 metų amžiaus iki 
užsakymo. Terasa (stalas ir kėdės), vaizdas į sodą.
Superior paplūdimio vasarnamis:
2 asm., (1 papildoma lova), apie 26 m² ploto standartinis vasarnamis su baldais. Papildomai kainuoja: 
kavos/ arbatos rinkinys, vaizdas į vandenyną.
Ant vandens namelis:
2 asm., (1 papildoma lova), apie32 m² ploto, standartinis vasarnamis su baldais. Papildomai kainuoja: 
bevielis internetas, kavos / arbatos rinkinys, vaizas į vandenyną.

Sportas ir pramogos:
Baseinas, apie 1800 m², 1,5 m gylio, atskiras skyrius vaikams, apie35 m² ploto, 0,5 m gylio, skėčiai, gultai ir 
rankšluosčiai nemokami, kartą per savaitę gyva muzika, šou ir karaokė. Už papildomą mokestį: teniso 
kortai su įrangos nuoma, biliardo stalas, futbolas, stalo tenisas, smiginis, krepšinis, elektroniniai žaidimai. 
Araamu SPA centras (mokamas): sauna, sūkurinė vonia, garinė pirtis, Ajurveda, refleksologija, manikiūras, 
pedikiūras. Vandens sportas: nemokamai: baidarės, nardymo įranga (kaukė, pelekai). Už papildomą 
mokestį.

Viskas įskaičiuota:
Pusryčiai (7.30–9.30 val.), pietūs (12.30-14.00 val.), vakarienė (19.00-21.30 val.) – švediškas stalas restorane.
Pietums ir vakarienei ribotas vanduo, gaivieji gėrimai ir  vietinis alus.

Viskas įskaičiuota (už papildomą mokestį):
Pusryčiai (7.30–9.30 val.), pietūs (12.30-14.00 val.), vakarienė (19.00-21.30 val.) pagrindiniame restorane; 
užkandžiai (16.00-18.00) baruose, vietiniai alkoholiniai ir gaivieji gėrimai nurodytuose baruose (10.00–



24.00 val.). Papildomai: teniso kortai su įrangos nuoma, biliardo stalas, futbolas, stalo tenisas, smiginis, 
krepšinis, elektroniniai žaidimai ir sauna, sūkurinė vonia, SPA centras.


